

Recemos de A.A.BACCIN MATERIAIS DE CONSTRUCAO os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado		NF-e Nº 00006759 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

CASA NOVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
A.A.BACCIN MATERIAIS DE CONSTRUCAO
AV MANOEL RIBAS, 144
Bairro CENTRO - 46 3526-1473
ITAPEJARA DO OESTE-PR CEP 85580-000

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº 00006759
SÉRIE: 1
Folha 1/1



C H A V E D E A C E S S O
4121121760850100015855001000067591603653733
CONSULTA DE AUTENTICIDADE NOS SITE DA SEFAZ AUTORIZADA

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA NO ESTADUAL/VENDA SUBSTITUIÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210277269154 13/12/2021 13:59:05
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9062202375	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 17.608.501/0001-58

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52		DATA DA EMISSÃO 13/12/2021
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA DO OESTE		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85580000	DATA DA SAÍDA 13/12/2021
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620	MUNICIPIO ITAPEJARA DO OESTE	FONE / FAX 46 35268300 - 46 35	UF PR	HORA DE SAÍDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		CAD/PRO 0		

FATURA				

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.350,92
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 5.350,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-Frete por conta do Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ENDEREÇO	QUANTIDADE 0		ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0	PESO LÍQUIDO 0

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
1068	CIMENTO VOTORAN	25232910	500	5403	SC	32,00	27,89	892,48	0,00	0,00		0	
5670	CAL HIDRATADA	25070090	102	5102	UN	10,00	9,05	90,50	0,00	0,00		0	
5670	CAL LIQUIDO SUDARITI 5L	25070090	102	5102	UN	1,00	20,06	20,06	0,00	0,00		0	
8177	ARGAMASSA AC 120KG CERAMFIX	34012090	500	5403	UN	6,00	8,81	52,86	0,00	0,00		0	
1060	REJUNTE CINZA 1KG	32149000	500	5403	KG	4,00	2,82	11,28	0,00	0,00		0	
2142	RAZ 7300 900 ML FARBEN	38140090	500	5403	UN	1,00	9,47	9,47	0,00	0,00		0	
4541	SELADOR NATUCOR 3,6	32141020	500	5403	GL	1,00	15,20	15,20	0,00	0,00		0	
4935	TINTA SPRAY AZUL CLARO	32082019	500	5403	UN	2,00	10,88	21,76	0,00	0,00		0	
2807	TINTA SPRAY AZUL ESCURO	32082019	500	5403	UN	2,00	10,88	21,76	0,00	0,00		0	
5626	TINTA SPRAY AZUL METALICA	32082011	500	5403	UN	2,00	10,88	21,76	0,00	0,00		0	
5301	TELHA 110X183 5MM ISDRALIT	68114000	500	5403	UN	12,00	36,99	443,88	0,00	0,00		0	
5302	TELHA 110X153 5MM ISDRALIT	68114000	500	5403	UN	12,00	28,99	347,88	0,00	0,00		0	
5913	CUMEEIRA NORMAL 20-110 5MM	68114000	500	5403	UN	8,00	36,64	293,12	0,00	0,00		0	
511	MASSA CALAFETAR 350GR PU LVITEC	40069000	102	5102	UN	2,00	6,81	13,62	0,00	0,00		0	
1674	TIJOLO 14X24X9 EM MILHEIRO	69041000	102	5102	UN	3,80	617,47	2.346,39	0,00	0,00		0	
3824	PISO 40A 18A 41X41	69141000	500	5403	M2	36,00	11,99	431,64	0,00	0,00		0	
2068	PREGO 19X39	74151000	102	5102	UN	3,00	9,98	29,94	0,00	0,00		0	
5447	PREGO 18X36	73170090	500	5403	UN	4,00	12,58	50,32	0,00	0,00		0	
2927	LONA PRETA 6X100 MEDIA 150 M	39202019	500	5403	MT	300,00	0,79	237,00	0,00	0,00		0	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Educação.	
--	--